
 

JUDr. Stanislav Křeček 

zástupce veřejné ochránkyně práv 
 

si Vás dovoluje pozvat na kulatý stůl 

 

Vybrané problémy ochrany zvířat 

proti týrání 
 

který se koná 

dne 31. října 2016 

 

ve Velkém konferenčním sále  

Kanceláře Veřejného ochránce práv 

 Údolní 39, 602 00 Brno 

 
Cílem kulatého stolu je prezentace výsledků výzkumu, který se zabýval posuzováním případů, 

kdy unikne zvíře v zájmovém chovu a při úniku napadne, zraní nebo usmrtí jiné zvíře, diskuse 

o tomto tématu a nalezení optimálního řešení. Osloveny byly všechny krajské veterinární 

správy a obecní úřady obcí s rozšířenou působností k vyplnění elektronického dotazníku.  

 

Předpokládanými účastníky kulatého stolu budou, vedle pracovníků Kanceláře veřejného 

ochránce práv, zástupci Ministerstva zemědělství, Ústřední veterinární správy, jednotlivých 

krajských veterinárních správ a jednotlivých magistrátů statutárních měst, tj. úřadů působících 

jak v roli ústředního orgánu státní správy, tak prvostupňových či odvolacích orgánů.  

 

Dovolujeme si Vás požádat o vyslání zástupce Vašeho úřadu, který se uvedenou 

problematikou zabývá. 

 

Účast na kulatém stole je bezplatná. V případě prosím potvrďte svou účast prostřednictvím 

vyplnění formuláře dostupného pod tímto odkazem: Veřejný ochránce práv - Rezervace, 

a to nejpozději do pondělí 17. října 2016. Každého účastníka prosím registrujte jednotlivě. 

 

Organizaci zajišťuje Bc. Barbora Höklová (hoklova@ochrance.cz).  

 

http://www.ochrance.cz/rezervace/


 

 

 

RÁMCOVÝ PROGRAM 

 

31. října 2016 

 
09:00 – 09:30  Registrace účastníků 

 

09:30 – 09:40 Úvodní slovo 

 

 JUDr. Stanislav Křeček, zástupce veřejné ochránkyně práv 

  

09:40 – 10:45 Uvedení do problematiky 

 Prezentace výsledků výzkumu 

 

Mgr. Michaela Konečná, Kancelář veřejného ochránce práv 

 

10.45 – 11:00  Přestávka na kávu 

 

11:15 – 12:30 Diskuse nad hledáním optimálního řešení 

 Další problematické okruhy aplikační praxe 

  

12:30 – 12:45 Závěrečné shrnutí, diskuse 

 

 


